Regal LS6

Kategorie
Hersteller

Modell

Art

Lange
Gesamtlange inkl.
Badeplattform
Breite
Verdrangung
zugel. Personenzahl
Treibstofftank

Motorboot
Regal

LS6

neu, im Vorlauf
7.35m

8.00m

2.54m
2.417 kg
10

286 |
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PRO NAUTIK AG Handel Unterhalt Reparaturen Umbauten Neubauten Elektronik Motoren Winterlager Transporte
Friedrichshafnerstrasse 50 CH - 8590 Romanshorn
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