

## **Regal LS6**

Kategorie	Motorboot
Hersteller	Regal
Modell	LS6
Art	neu, im Vorlauf
Länge	7.35 m
Gesamtlänge inkl.	8.00 m
Badeplattform	
Breite	2.54 m
Verdrängung	2.417 kg
zugel. Personenzahl	10
Treibstofftank	286 l

